
UCHWAŁA NR 26/1203/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2017 r. 
 

w sprawie ogłoszenia uzupełniającego konkursu ofert na wybór w 2017 roku 
realizatorów programu polityki zdrowotnej pn. „Program profilaktyki zakażeń 
pneumokokowych wśród dzieci w oparciu o szczepienia przeciwko pneumokokom  
w województwie kujawsko-pomorskim” w zakresie przeprowadzania szczepień 
ochronnych  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) oraz art. 9 pkt 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1793, z późn. zm.2) oraz uchwały Nr 3/56/17 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie przyjęcia do realizacji w 2017 roku programu 

polityki zdrowotnej pn. „Program profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród dzieci w oparciu 

o szczepienia przeciwko pneumokokom w województwie kujawsko-pomorskim”, uchwala się,  

co następuje: 
 

§ 1. Ogłasza się uzupełniający konkurs ofert na wybór w 2017 roku realizatorów 

programu polityki zdrowotnej pn. „Program profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród 

dzieci w oparciu o szczepienia przeciwko pneumokokom w województwie kujawsko-

pomorskim” w zakresie przeprowadzania szczepień ochronnych. 
 

§ 2. Ostateczny termin składania ofert ustala się na dzień 28 lipca 2017 r. 
 

§ 3. Ogłoszenie o konkursie, którego treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały zostanie zamieszczone: 

1) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego; 

2) na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego; 

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 4. 1. Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w ramach  

uzupełniającego konkursu ofert na wybór w 2017 roku realizatorów programu polityki 

zdrowotnej pn. „Program profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród dzieci w oparciu  

o szczepienia przeciwko pneumokokom w województwie kujawsko-pomorskim” w zakresie 

przeprowadzania szczepień ochronnych. Skład Komisji określa załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

2. Regulamin pracy Komisji Konkursowej określa załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Departamentowi Spraw Społecznych, 

Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego i Zdrowia oraz Departamentowi Finansów 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 2260 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1807, 1860, 1948, 2138, 2173, 2250 oraz  

z 2017 r. poz. 60, 759, 777, 844, 858, 1089 i 1139. 


